
Ingredients: Whole wheat flour, honey, 
unsulphured molasses, soybean oil, 
leavening (sodium bicarbonate, ammonium
bicarbonate), salt, soy lecithin, lemon oil. 
Contains wheat, soy.

Allergy Warning: Prod uced in a facility 
that also processes or handles milk products.

HONEY GRAHAMS


